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TRE$Ć DZIAW, URZĘDOWEGO': 

Zarządzenfa Władz Naczelnych: 

Poz. 7. Rozporządzenie Ministra Skarbu 3': 
dD~ 29 grudnia.l~33 r. w sprawie zwinięcia Eks-
pozytury Celnej Karolina. . . 
. . Poz. 8. ZarZądzenie Pr.ezydenta Rzeczypo:' 

lpólitei z ~ .~ .~u~.l?~~' .t:~ O przjmasowem 
".Ywła~z~zelliu gi'IUdów na rzecz Skarbu Paóstwa 
pod rozbudowę stec;,i kolejowej Krzywda. 

. p.oz. 9~ ' . ZarZądzeme Prezydenta Rzeczypo~ 
spoUtei z dnia 22 grudnia 1933 t. o przymnsowem 
wywlaazc;zemu grutów ' Da rzecz ' Skarbu Państwa 
pod prze~udowę kolei-w~otorowej Dębie Kol~ 
!~ :- ;~mPólilc;.;·,' .. .. ' . . .... 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
. --000-

Zarządzenia Władz Naczelnych. 
--000-

7. 

. RÓZPoRZĄbzE~mMINISTRA . SKARBU 

z dnia 29 ' grudnia 1933 r. 

w .prawie ~winięcia Ekspozytury Celnej Karolina. 

. Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 31 lipca 
1924 r. w ' pr~dmiodeure~ułowania stosunków 
celnych (Dz_ U; R. p; Nr. 80, poz. 777)'zarządzam, 
co następuje: . . . 

§ 1. 
W okręgu administracyjnym Dyrekcji Ceł w 

Mysłowicach żwija się Ekspozyturę Celną Karo-
lina. . 

§ . 2. 
Likwidację ; F.kspozytury. C~lnej Karolina po­

rucza się Ur.zędowi Celnemu w Katowicach. 
S3. 

lROzponąd.zenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem o.głoszenia;. 

. Minister Skarbu: . 
F-) WI; Zawadzki. 

-000-
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Z~RZĄDZENIE 

PREZYDENTA RZECiYPOSPOLnnu 

z dnia 22 grudnia 1933' r. 

o ·~ ~,-łów DA aecz 
"-buP;-~;; pod rozbudowę · stacji ko~ 

. KnywcJa. 

Na podstawie art. 1. i 2 dekretu z dnia 7 lu­
.tego ,1919 r ; ' w , przed~iocie ' p.episów ' tyti1cZaSó~ 
wych c wywwzczeOlu przymusewem na użytek 
dróg" żelaznych ' i . innych ' dróg komunikacyjnych 
lądowych i ' wodnych etaz wszelkich urządZeń 
użyteczności ' . publicznej . (Dz~ Pr; P . P . . Nr. 14; 
póz; 162) ; i ' z'gOdnie z uchwa·łą Rady Ministrów 
z · dnia ' 28 ' listopada 1933 ' r; zarządzani, 00 ' nastę:­
puje·: · 

5L 
. Przymusowemu wywłaszczeniu na rzecz 

Skarbu pĄńst~a p<>d rozbudewę stacji kole.jowej . 
Krzywda podlegaią według planu wywłaszqenia, 
za:łwierd~negoprZez Ministerstwo Komunikacji 
dni~ 20 'sierpnia 1933 r;, niżej'wymienione grup ty, 
połeżone . we .' wsi Burzec, w gminie Wojcieszkówj 
eraz we wsi Krzyw.da~ . w · gminie Radcryż, w ' pO­
wiecie łwkewskim, w województwie lubelskiem, 
będi4ce włas~QŚcią osób . niżej · wY1Dienionych, 
bą& esób, które.' je do dnia opisu nabędą: 
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121 
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131 

132 

141 

142 ' 

151 

152 

161 

162 

171 
172 • 

181 • 
, 182 • 

191 . 

192 

201 

202 i 
21 i 
212 

221 

222 

23 
24 
25 
26 
27 

Nr • . 

tabeli 
likwida­

cyjne; . 

64:"-16 
78-29 
79':"-30 

3f-6-73 

80-31 
BO-31 
68-19 
68-19 

100':"-36-26 

100-37-39 
18-3 ' 

21 

23 
22 
22 
3 ' 

16 
16 ' 
16 ' 
16 
15 
15 
15 

15 

15 
15 
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14 
14 
14 
14' 
14 
13 ' 
1) 
13' 

13 

10 i 

10 
9 
9 ' 

lFi 12 ' 

11 i 12 ' 

11 i 12 · 
11 i 12 ' 
11 i : 12' 
11: i 12 
11 i 12 ' 
11 ' i 12 
11 i 12 
11 i 12' 
11 i 12 
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Imię i nazwisko 

właściciela gruntu ' 

Wieś Banec: 
Stefati Sady 
Paweł Alański 
Sukc. ' Jana Paniaka 
Sukc; Stanisława Szcześ-

niaka . 
Franciszek Drygiel 
Władysław Kąkol 
Józef KoZak ' 
Rejmati .Kozak 
Sukc~ AI~andra Prze­

kazińskiego ' . 
Urban KopyśĆ. . 
Franciszek Madej 

Wieś KnyWda: 

~uk~. On1,lf~ego1y.Cłlow':' 
, , s'klego , ' .. . " ... . 
An'f'oni 'P6r~c ' ,"' , ~ ... . 
Michał K()t 
AleksiLtidet Kot 
Józef ' Kot;, syn Jakóha 
Rozalja (~hmiel : 
Rozalja Chiniel ' 
Paweł Kol 
Paweł Kot 
Wacław Kachniewski 
Wacław Kachni.ewski . 
Sukc~ KacPra ' Czyż'e'w~ 

skiego 
Sukc. Kacpra Czyżew-

skiego . 
F eliks Czy,żews~i ' 
Feliks Czy.żewski ' 
Józef Czyżewski ~ 
Józef Czyżewski ' 
Sakc. Rocha Maleńk'o ' 
Sukc. Rocha Mateók~ ' . 
Suke. Sta'nisława Osiilki : 
Sukc'. StilDislawa Ośi:fiki · 
Józef Chudek; 
JóZef CJludek 
Jan Kot 
Jąn Kot . ' " , . ' 
Michał ' i . Roch DA&sie-

wicze 
f.iichał · · i . Roch ' Oa&sie-

. wic'że . 
Tomasz Gontatcżylt 
Tomasz Gontatcżyk ' 
Anteni · Kiendra ' 
Anlilni Kietidra . 
Ignacy i ' FtaDcl~żekW'~j~ 
. . ciechows.cY' , , 

Ignacy i ' Fraticis-zek W'o;.. 
, ciechbwsey' 
~eon S.ady; 
Leon Sady . 
Tomasz Mateńko 
t oti1asż ' Ma t~nkó:' 
Wojciec~ M~te'ń~o ' 
Wojciech Mateńko ' 
Aleksander M'at6il(o 
Stanisław Mateńko ' 
Antoni Kot 
Kazimierz Kot 
Kazimierz LaIoiełt· 
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.6 
23 
11 

15 
13 
9 

33 
20 

. n. 
455 
,341 
260 
806 
207 

. 12 
183 
52 

102 
42 

109 

56 
89 
65 

106 
82 

209 
'216 

. 53: .. .'" .'. ' 
. WykoDaliie , zaiią4~eh~ riiilieiszegOi PÓrdtfZ.t 

się Miilistt'oWi Komuiiikac:jl 
. . §.: .(~ 

Zarządzenie riiniejsze' wchodld r w' tV~lł" 
z dnieni ogł(iszenia; 

Prezydent' Rieczypospolh~f , " 
. (~) I; MóklcB' 

Ptezes ' Rady Mi~i8łr.6~( , . . 
f-l ! I. JędrzejfłiJjlet. 

Mini8t~r: KQi#~riutaqj~~ : , 
f-l ' M'.' Bat"I~Wlc~ ' 

ZARZĄ·DŻENtE 
PREZYDENTA RZEcrnosroLttE.J 

· . 

· . Na . podlltawię- . a.tt t ;,· z i 20 i ,U8~~ 2dek~_! 
t dnia"· 7 "lute~~·' f91~ ' ~~ W-1H'Z~inioci.· prz~' 
tymcżaS()wych : et wywł.as~czeniu · przyo11.J.80wem pa' 
użytek dróg ' ze1azriyeh ' ,i ' intiych ' dfóg . k.Oriitiililta~ 

, cyjnych lądoWyCh i ' w~4#ych er~i ~ze\ki~ti '. ~t%4~ 
die'ń użyteczności publiczqej ' (Oz- p.t. P. r, .. Nr. ,t4; · 
poz. 162) · i ziOdnie z, uchwałą Ra.dy MiniStH)W' 
z dnia 28 listopada 1933 r; zarządzam; ce riastę~ 
puje: 

· . Przymuso,wemu ' wyWi:aszczeniu ria.- .rzecz· 

~~za:~:d:~~~~ '~::k!::~~c;:iib~b~ał:tt1:i:by 
Sompolno . p<>diegaja. według planu wy"Właszcze':' 

· nia, zatWierdż:Oneg.<> , przez tĄinistershvo ' Ko,nuni­
kacji dnia 10 czerwca 1933 : .r :, gn,mtY', połOżOlI~' 
vii mieście 'Keto; VI woj'ewó&tWie ł6dzkiem~ ' b~ 

' dące ' własnośCią osób niżej ' Wymienionyc1i~ .bądit 
esob, ktOte ' j~ dó ' dIiiit" opiśti ' i ' zajęCia ' tiabędlr~ 

, 95 » 

'102 ł Nr; 

: "1i : ~~. 

:i, .... : ... j:t: ... . 
148 ' et' ta' bell" 189 ' c:I 

208 '. :;. ..• likwida* 280 ~ '. 

:214 

'281 : 
270 
386 
131 ' 

:194 , 

'441 

.812 
' 164: 
215 
132 
231 

10 ' 
354 
226 
295 
348 
328 
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• Cło cyjnef" 
..:.,; 

Z 

1 1; 
2 1 

3 43 ' 
4 16: 
5 6 ' 

6 19 
'1 I. 33 
S ' 2ł ' 
9 2f 

10. .20 \ 
11 19' 
12 19; 
13 IS 
14' 3 

Na"zwi ,ko i i m i ę 

Itniłko'W$ki :· Adam ' 
Stikc. N\itkewskie·gc ; Sta .. 

! i' >, 

. -i-' ,i, 

: j ' ~ ' 
i ;'.1 .... 
I : -f 

' O ' " 
. 
: 1795' 

, nisława ' . . 
sukc~ Ko.tleszki " W.o;cieclla ·' 
Papt«ki : Włlldysł."' · ! 
siikc; ZawadZkiego Mar- . 
, celegd ' 260! 
I(rych> Roma.n tOi 

I(<.tkowstUJÓ~ef;. ' 123: 
Żawad~ki' WOjCiech; I 306, 
Zawada: JÓtef' . i. 216'; 

' Sikdrslli ' SiymOIl'. . . 284· 
Łaszkiewier' Czesław 22()l 
:~~Wa:diki' .M'idiał' 19CV 
SzPyrka' Ja·kób 34bl 
Cukrownia "Ostl'()WYI" 3M: 
: 

82; 
, Grunty wywłaszcżope ' podtegaią natyc1liD.iai. 
stOwemu' iiljęciti' pO: d~konU1iu opiiu~ 

' . 83; ' Zajęcie ni~ruchoDl()ść:i nastąpi po d~konaniu ' 
• episu ' i wypłacie , wynag~eBia ' własciciek)m; 
bądź nabywcom ich praW'~ 

. Wykonanie . iarząd~eni.tt ' niniejSz~go porucza: 
się MinistNllvl ' Komunikacji. 


